**PERCVTIO**, tis. *ferio, cædo*. de Nat. 77 a, Hunc igitur Iupiter fulmine non percussit. pro S. R. 34 b, Non quæro quis percussit, cuius manu sit percussus non laboro. Tusc. 234 b, Quodcumq; nostros animos probabilitate percussit, id dicimus. pro Mil. 117 a, Qui vos mortuus inani cogitatione percussit.

† Syntaxis. *Numerorum percussiones. Percussi populi calamitate, fortune vulnere, literis. Turris de cæto percussa. Appetitus & percussus lapidibus. Id meum animum probabilitate percussit. Ille se inani cogitatione percussit.*

**PERDIFFICILIS**, le. (*perfacilis*). pro Pla. 259 b, & de Nat. 2 a, Perdifficilis & petobscura quæstio. Part. 237 a, Quæ perdifficilia sunt, petinde habenda sæpe sunt, ac si effici non possint.

**PERDIFFICILITER**. Acad. 15 a, Aut si ea quoque possit, cur illa non possit, quæ perdifficiliter: internoscantur tamen.

**PERDIGNVS**. Epist. 205 b, Suspicio ipsum hominem perdignum esse tua amicitia.

**PERDILIGENS**. \* ad Q. fr. 326 a, Res operosa est, & hominis perdiligentis.

**PERDILIGENTER**. de Cl. 166. Att. lib. 1.

**PERDISCENDVS**, a, um. de Orat. 106 b, Num igitur, si, &c. Magonis Carthaginensis sunt libri perdiscendi? de Orat. 121 b, Voluntatem discendi simul cum spe perdiscendi abijcere. \* de Orat. 90 b, Hic locus de vita & moribus totus est oratori perdiscendus.

**PERDISCO**, scis. Ep. 102 a, Si maluisses benevolentia quam litium iura perdiscere. de Finib. 54 a, Illa perdiscere ludus. Qu fr. 320 a, Meam orationem in illi pueri omnes tanquam dictata perdiscant. de Orat. 107 a, Contortas res, & sæpe difficiles necessariò perdiscimus.

**PERDISERTE**. de Orat. 90. \* a, Perdisertè populo rationè operis sui reddidisse.

**PERDITE**. *flagitiosè, nequiter*. Attic. 136 a, Qui hic potest se gerere non perditè?

**PERDITOR**, oris. p. Pl. 278 a, Ergo ego cōmitterem vt perditor reip. nominarer, qui seruator fuisset? in Vat. 39 a, Et si ego te perditorem & vexatorem Reip, fero, tu me conseruatorem & custodem feras.

**PERDITVS**, a, um. *tior, simus, profugatus*. Attic. 125 a, Nihil fieri potest miserius, nihil perditius, nihil foedius, contra Rull 77 a, O' consilia dissoluta & perditia. Tusc. 221 a, Adolecens perditus & dissolutus. I. A. 161 b, & 67 b, Tu omnium profligatissime & perditissime. pro Rab. 95 a, Iudicia perditia & profugata. pro Dom. 236 b, Aliquis fecere & egestate perditus. pro S. Rosc. 24 b, Omnia in eo ad perniciem profligata atq; perditia. pro Mur. 144 b, Morbo confectus, lacrymis ac mœore perditus. Tusc. 234 a, Perditia valetudo. Antequam. 195 a, Nemo tam perditia autoritate inuentus est, qui, &c. pro Cecin. 302 b, Exoritur hic iam obrutis rebus omnibus ac perditis illa defensio, &c. in Verr. 68 b, Classes amissæ ac perditæ. \* Frag. epist. Perditia impiaque consilia. Incer. Aduersæ & perditæ res.

† Syntaxis. *Nihil illo perditius. Perditus ac dissolutus. Consilium dissolutum ac perditum. Iudicium perditum ac profugatum. Lacrymis perditus. Scelere perditus & egestate.*

**PERDIU**. *valde diu*. Att. 50 a, Per Thesaliam si irem in Epeirum perdiu nihil eram auditurus. de Orat. lib. 1, Boni oratores perdiu.

**PERDIUES**. Attic. 85 a, Amici regis duo trësve perdiuites: sed ij suum tam diligenter tenent, quam ego, aut tu. I. V. Mulier est Segestana perdiues & nobilis, Lamia nomen.

**PERDIUTURNVS**, na, um. pro Sest. 16 a, Bellum perdiuturnum. de Natur. 42 b, Natura aut sempiterna sit necesse est hoc eodem ornatu, quem videmus: aut certè perdiuturna, permanens ad longinquum & immenfum penè tempus.

**PERDO**, dis. *amitto, deperdo, offensionem accipio, a&tuam alicuius rei facio, damnum facio, deirimentum facio vel accipio, aliquid damni contraho*. Postquam. 302 b, Recupera verò sua dignitate se non commissurum, vt cùm ea quæ amiserat sibi restituta essent, virtutem animi nō haberet, quam nunquam perdidisset. de Arusp. 252 b, Aut quòd oculos non perdidisti. Epist. 12 a, Vt mihi stomachum faceret, quem ego funditus perdidisti. & 71 a, Nisi id verbum in omne tēpus perdidissem. & 62 b, Quæ ego si non profundere ac perdere videbor, omnibus meis viribus sustinebo. & 72 a, Minus autem miser, qui his temporibus liberus amiserunt, quam si eosdem bona, aut denique aliqua rep. perdidissent. ad Her. 38 a, Vitam amisit, at non perdidit. Epist. 51 b, M. Cato summa virtute filium perdidit. & ibid. Existimabam omnes me, & industria mea fructus, & fortunæ perdidisse. Epistol. 136 b, Nunc cùm tam æquo animo bona perdas, non eo sis consilio, vt, &c. Epistol. 158 a, Ne quid aut ex amore aut ex iudicio tuo perdam. pro Mur. 129 a, Quòd ius ciuile didicisti, operam perdidisti. de Or. 95 a, & Parad. 122 a, Perdere operam apud aliquem doctorem. Epist. 95 a, Perdere oleum & operam. de Orat. 156 b, Si non potuero, tempus non perdam. pro Qu. Rosc. 46 b, Perdere causam. de Orat. 98 b, Perdere litem. Att. 174 a, Perdere iudicium bonorum. pro R. P. 126 a, Perdere libertatē. \* pro Marc. 134 b, Quin quassata Respub. multa perderet & ornata dignitatis, & præstidia stabilitatis suæ de Sen. 81 a, Nec sepulchra legens vereor (quòd aiunt) ne perdā memoriam. I. A. 171 a, Vt quod in alca perdidit, beneficio legis dissolueret.

¶ *Disperdo, præsterno, affligo, præstigo*. pro S. R. 40 a, Iupiter vibes

vrbes deleuit, fruges perdidit. Attic. 83 b, Ciuitates funditus perdidissem. pro Sex. Rosc. 24 a, Mors Quin. Scæuolæ omnes ciues suos perdidit & afflixit. I. C. 104 b, Sine dubio perdidimus hominem, magnificè vicimus. de Finib. 39 a, Multi parentes, multi amicos, nonnulli pariam, plerique seipfos penitus perdidit. Offic. 51 a, Si hoc non fuerit, vt locupletes suum perdant, debitores lucrentur aliena.

† Syntaxis. *Perdere oculos, stomachum, verba lætitiæ. Amisisti, non perdidisti vitam. Ex amore multum perdere. Operam perdere, oleum & operam, tempus, causam, lixem. Amisere ac perdere. Perdere & affligere, suam perdere.*

**PERDOCEO**, ces. edoceo. pro Sect. 23 a, Res difficilis ad perdocendum.

\* **PERDOCTVS**, a, um, pro Cornel. 67 b, Cùm me præsertim rerum varietate atq; vsu ipso iam perdoctum viderent.

**PERDVO**, cis. pro Clu. 25 b, pro Planc. 280 b, Is Thessalonicam me in quæstoriumq; perduxit. Tusc. 210 a, Aiacei quidem ira ad furorem mortemq; perduxit. Attic. 257 a, Ostauus veteranos perduxit ad suam sententiam. in Verr. 123 a, Expositis suis difficultatibus hominem ad H. S. LXXX perducit. eamq; ei pecuniam numerat. de Senect. 89 b, Is ad ceniesimum annum vitam perduxit. pro Quint. 4 b, Perducere aliquem ad suas cõditiones iniquis rationibus. de Amic. 110 a, Perducere aliquem ad amplissimos honores. Att. 83 a, Scæptius rogat, vt eos ad talenta CC perducam. \* cõtr. Rull. 65 b, Quæ vitæ via facilimè viros bonos ad honorem dignitatemq; perducit. \* de Fin. 114 b, Non enim hoc, quod facit natura in frugibus, vt cùm ad spicam perduxerit ab herba, relinquat & pro nihilo habeat herbam. de Leg. 187 a, Phalereus ille Demetrius mirabiliter doctrinam ex vmbaculis eruditorum otioq; nõ modò in solem atq; puluerem, sed in ipsum discrimen acciemq; perduxit. Epist. 100 a, Cn. Ostauus me crebro ad cœnam inuitat: adhuc non potuit perducere.

**PERDVCOR**, ris. Ep. 143 b, Quæ Respub. si ad tempus tuum perducitur, facilis gubernatio est. ibid. 138 b, Ita vsque ad allum vitulinum opera perducitur. ibid. 196 a, Dum ad te legiones perducantur, quas audio duci.

† Syntaxis. *Ad suam sententiam aliquem perducere, ad æquas cõditiones, ad decem talenta.*

**PERDVCTOR**, oris. qui *vel inuisum ducit*. in Verr. 82 b, Lenones. alcatores, perductores.

**PERDVELLO**, nis. *crimen imminute maiestatis*. I. P. 80 a, C. Rabirius perduellionis reus. pro Mil. 108 b, Actionem perduellionis alicui intendere. pro Rab. 92 b, Perduellionis iudicium à M. Tullio Cicerone sublatum. Leg. 191 a, ad Her. 26 a, Nam qui perduellionibus vendit patriam, non satis supplicij dederit, si, &c.

**PERDVELLIS**, lis. *hostis patriæ, qui maiestatem minuit*. de Off. 73 b, Nam pirata non est ex perduellium numero definitus, sed communis hostis omnium. Offic. 8 b, Equidem animaduerto, quod si proprio nomine perduellis esset, is hostis vocaretur, lenitate verbi tristitiam rei mitigante.

**PEREDO**, dis. exedo. Tusc. 196 a, *Lacrymæ peredere humore exangues genas. Poëtæ.*